
cena bez 

DPH

cena s 

DPH 14%

cena s DPH 

20%

kvalita tloušťka sámování sušení Kč/m3 Kč/m3 Kč/m3

řezivo  3A SL do 28 mm ne ne 3 900 Kč 4 446 Kč 4 680 Kč

řezivo  3A SL do 28 mm ne ano 4 300 Kč 4 902 Kč 5 160 Kč

řezivo  3A  od 29mm do 75 mm ne ne 4 050 Kč 4 617 Kč 4 860 Kč

řezivo  3A od 29mm do 75 mm ne ano 4 550 Kč 5 187 Kč 5 460 Kč

řezivo  3B SL do 28 mm ne ne 3 050 Kč 3 477 Kč 3 660 Kč

řezivo  3B SL do 28 mm ne ano 3 450 Kč 3 933 Kč 4 140 Kč

řezivo  3B  od 29mm do 75 mm ne ne 3 200 Kč 3 648 Kč 3 840 Kč

řezivo  3B od 29mm do 75 mm ne ano 3 700 Kč 4 218 Kč 4 440 Kč

cena bez 

DPH

cena s 

DPH 14%

cena s DPH 

20%

Kč/m2 Kč/m2 Kč/m2

330 Kč 376 Kč 396 Kč

330 Kč 376 Kč 396 Kč

cena bez 

DPH

cena s 

DPH 14%

cena s DPH 

20%

Kč/m3 Kč/m3 Kč/m3

4 900 Kč 5 586 Kč 5 880 Kč

300 Kč 342 Kč 360 Kč

600 Kč 684 Kč 720 Kč

900 Kč 1 026 Kč 1 080 Kč

1 200 Kč 1 368 Kč 1 440 Kč

200 Kč 228 Kč 240 Kč

400 Kč 456 Kč 480 Kč

600 Kč 684 Kč 720 Kč

200 Kč 228 Kč 240 Kč

400 Kč 456 Kč 480 Kč

600 Kč 684 Kč 720 Kč

Spárovka

příplatky za profil kratší strana nad

příplatky za profil delší strana nad

Řezivo - smrk

Vazby střech - 

hranoly

 od 29mm do 50mm

příplatek za řezivo omítnuté bez rozdílu síly a sušení
příplatek za řezivo upravené (jednostranně hoblované, již 

omítané bez rozdílu další úpravy)

příplatky za délku nad

smluvní cena

smluvní cena

smluvní cena

základní cena

6m

4m

do 28mm

10m

12m

14 cm

16cm

Ceník Fukner s.r.o. platný od 1. ledna 2012

+15%/m3

+15%/m3

22cm

18cm

20cm

16cm

18cm

20cm

8m



cena bez 

DPH

cena s 

DPH 14%

cena s DPH 

20%

Kč/m3 Kč/m3 Kč/m3

950 Kč 1 083 Kč 1 140 Kč

1 240 Kč 1 414 Kč 1 488 Kč

1 080 Kč 1 231 Kč 1 296 Kč

cena bez 

DPH

cena s 

DPH 14%

cena s DPH 

20%

Kč/m3 Kč/m3 Kč/m3

720 Kč 821 Kč 864 Kč

1 120 Kč 1 277 Kč 1 344 Kč

smrk, jedle, borovice

smrk, jedle, borovice

buk, dub, olše, bříza, javor, jasan, akát, 

habr, vrba, jíva, třešeň
buk, dub, olše, bříza, javor, jasan, akát, 

habr, vrba, jíva, třešeň

Pořez kulatiny

jednoduchý

dvojitý

jednoduchý

dvojitý

Jsme plátci DPH. Více informací na www.fukner.cz

smluvní cena

Dopravné do 150km od místa nakládky do místa odběru při maximálním 

vytížení vozu Volvo ZDARMA. Nad 150km účtujeme 20Kč/km bez DPH.

Sušení vlastní kulatiny

do 28mm

od28mm do 60mm


